[image: image1.png]

[image: image1.png]

  GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

  SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

    COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

RESOLUÇÃO CIB Nº  045/99  de 03 de dezembro de 1999.
Dispõe sobre a redefinição do teto financeiro para o Município de Cuiabá na competência novembro/99.

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE ESTADUAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO:

I – Os deliberações da Resolução CIB nº 044/99 de 03 de dezembro de 1999, no que diz respeito ao incentivo à filantropia do Hospital da Sociedade Beneficente da Santa Casa de Misericórdia de Cuiabá,

                                 RESOLVE:

Art. 1º – Alterar o Teto Financeiro da Assistência para o Município de Cuiabá, nos valores previstos da tabela abaixo, excepcionalmente na competência novembro de 1999 para dar cumprimento à RESOLUÇÃO CIB 044/99 de 03 de dezembro de 1999.

TETO LIVRE
ALTA COMPLEXIDADE
TOTAL

 R$ 3.151.950,00
R$ 637.986,00
R$ 3.798.936,00

Art. 2º -  Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data de sua assinatura.

Dejair José Pereira

Júlio Strubing Muller Neto

Presidente COSENS/MT

Secretário de Estado da Saúde/MT

[image: image2.wmf][image: image2.wmf]
F:\Amaury\DOC\RESOLUÇÕES 99\RESCIB04499.doc

Página 1 de 1

_958575928